2024 年 9 月吉日

お取引先様各位

セーレン商事株式会社

商品販売部

福井市毛矢 1-10-1

TEL 0776-33-8833

半期決算棚卸に伴う出荷停止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをたまわり、厚くお礼申し上げます。

下記日程にて商品棚卸を実施させていただきますのでお知らせします。

期間中は大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願

い申し上げます。

敬具

記

■ 棚卸実施日   2024年 9月 30日(月)

■ 出荷締切日時  2024年 9月 27日(金) 12時受付分まで

         ※当日出荷予定

■ 出荷再開日時  2024年 10月 1日(火) より

   在庫状況、ご注文集中等により出荷が遅れる場合もございますので

何卒ご了承ください。

以上